
ZARZĄDZENIE NR 535/2016 

PREZYDENTA MIASTA LESZNA 

Z DNIA 13.10.2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia do stosowania „Standardów technicznych i wykonawczych dla infrastruktury 

rowerowej Miasta Leszna” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 

ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Wprowadza się do stosowania „Standardy techniczne i wykonawcze dla infrastruktury rowerowej Miasta 

Leszna”, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Standardy, o których mowa w ust. 1 opisują zasady planowania i projektowania infrastruktury dostępnej 

lub dedykowanej dla rowerzystów, w tym – organizacji ruchu. Stanowią element specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia i umów zawieranych na prace planistyczne, projektowe oraz budowlane 

(wykonawcze) obejmujące elementy infrastruktury rowerowej i mające wpływ na ruch rowerowy  

w Lesznie. 

3. Standardy, o których mowa w ust. 1 stosują wszystkie komórki organizacyjne Urzędu Miasta Leszna, 

miejskie jednostki organizacyjne oraz podmioty działające na ich zlecenie przy opracowaniu oraz wdrażaniu 

projektów inwestycji dotyczących ruchu rowerowego. 

§2 

1. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się odstępstwa od zasad i wytycznych ustalonych  

w “Standardach technicznych i wykonawczych dla infrastruktury rowerowej Miasta Leszna”, o których 

mowa w § 1 ust. 1. 

2. Każdorazowe odstępstwo, o którym mowa w ust. 1 wymaga zaproponowania projektu rozwiązania 

alternatywnego wraz z pisemnym uzasadnieniem. 

3. Procedurę odstępstw szczegółowo określi Zarządzenie Prezydenta Miasta Leszna. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom wydziałów Urzędu Miasta Leszna oraz dyrektorom miejskich 

jednostek organizacyjnych. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Leszna 

      /-/ 


